
Surnadal Skytterlag

Kveldsstevne Angråmyra 18. mai 2016

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Markus Aune Øvre Surnadal 50 48 46 95 239 0,- Gave
1. Synne Dalsegg Øvre Surnadal 41 46 46 83 216 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Erling Waag Surnadal 46 50 48 144 90,-
2. Mathias Bakk Årvågsfjord 45 48 50 143 60,-
3. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes 46 47 47 140 0,-
4. Ole Dalsegg Øvre Surnadal 47 46 45 138 0,-
5. Marius Mikkelsen Surnadal 48 43 45 136 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hans Øie Bævre Bæverdalen 50 50 50 150 90,-
2. Lars jr Halland Rennebu 50 50 50 150 60,-
3. Karen Snekvik Surnadal 50 48 50 148 0,-
4. Amalie Slettun Hovin Rennebu 49 47 49 145 0,-
5. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 48 48 49 145 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Heidi Husevåg Reinsfjell 50 50 50 150 108,-
2. John Nordvik Surnadal 50 50 50 150 72,-
3. Ivar Waag Surnadal 50 49 50 149 0,-
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4. Margrete Dalsegg Øvre Surnadal 49 50 50 149 0,-
5. Jorun Snekvik Surnadal 50 49 49 148 0,-
6. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 50 47 49 146 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ola Krogstad Eide og Naas 50 50 50 150 175,-
1. Tor Stokke Valsøyfjord 50 50 50 150 175,-
3. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 50 50 50 150 81,-
4. Gunvald Nisja Sunndal 50 49 50 149 48,-
5. Ove Folland Sunndal 49 49 50 148 0,-
6. Anders Moen Hov 48 50 49 147 0,-
7. Jarle Foss Bæverdalen 48 49 50 147 0,-
8. Steinar Løseth Rindal 47 49 48 144 0,-
9. Lars Halland Rennebu 46 48 49 143 0,-
10. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 48 50 40 138 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Håkon T. Gravem Sunndal 50 50 50 150 169,-
2. Even Kjøsen Meldal 50 49 50 149 127,-
3. Bjørn Haugerud Rennebu 50 49 50 149 95,-
4. Ludvik Gravem Sunndal 49 50 50 149 69,-
4. Jon Oren Surnadal 50 50 49 149 69,-
6. Nils Hjellmo Sunndal 50 49 50 149 0,-
7. Helge Bævre Bæverdalen 50 49 49 148 0,-
8. Kristian Henden Surnadal 49 50 49 148 0,-
9. Jon Helgetun Rindal 48 48 49 145 0,-
10. Ola R. Halle Surnadal 45 49 48 142 0,-
11. Kjell Stenbro Rindal 47 46 48 141 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Mathias Bakk Årvågsfjord 100 100 60,-
2. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes 96 96 40,-
3. Erling Waag Surnadal 93 93 0,-
4. Ole Dalsegg Øvre Surnadal 93 93 0,-
5. Marius Mikkelsen Surnadal 92 92 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 100 100 60,-
2. Karen Snekvik Surnadal 100 100 40,-
3. Hans Øie Bævre Bæverdalen 100 100 0,-
3. Lars jr Halland Rennebu 100 100 0,-
5. Amalie Slettun Hovin Rennebu 99 99 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 100 100 72,-
2. Margrete Dalsegg Øvre Surnadal 100 100 48,-
3. Heidi Husevåg Reinsfjell 100 100 0,-
4. Jorun Snekvik Surnadal 99 99 0,-
5. John Nordvik Surnadal 99 99 0,-
6. Ivar Waag Surnadal 98 98 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
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200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hanne Tvestad Meldal 40 39 43 122 48,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nils Halse Halsa (Nordmør) 50 46 50 146 99,-
2. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 46 49 50 145 71,-
2. Arnstein Homstad Meldal 50 47 48 145 71,-
4. Ole Gunnar Steigedal Meldal 50 45 49 144 0,-
5. Oddbjørn Bolme Rindal 46 46 47 139 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 47 46 49 142 173,-
2. Ole Kristian Brønstad Lomundal 49 41 47 137 115,-
3. Sigbjørn Hausberg Surnadal 48 37 49 134 0,-
4. Alf Erik Bolme Rindal 48 40 46 134 0,-
5. Eiliv Grostad Geitanes 49 36 46 131 0,-
6. Axel Skuggevik Surnadal 47 37 47 131 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hanne Waag Surnadal 49 45 48 142 160,-
2. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 48 46 47 141 108,-
3. Arne Henning Johnsen Hjelmen 50 41 48 139 67,-
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4. Ingebrigt Høgholt Lomundal 49 43 46 138 0,-
5. Anders Dyrnes Smøla 48 42 47 137 0,-
6. Roar Aune Øvre Surnadal 50 39 47 136 0,-
7. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 49 41 45 135 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ingar Waag Surnadal 50 46 50 146 230,-
2. Arild Duaas Orkla 50 46 50 146 155,-
3. Kurt Otnes Valsøyfjord 50 45 49 144 95,-
4. Mikkel Voll Stokkli Rennebu 50 46 48 144 48,-
5. Torkil Hopmark Smøla 49 46 48 143 0,-
6. Britt Helen Holtan Lensvik/Selven 49 46 48 143 0,-
7. Eline Lillegård Hjelmen 48 47 47 142 0,-
8. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 50 45 46 141 0,-
9. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 50 44 47 141 0,-
10. Ane Martine Berg Hjelmen 48 44 48 140 0,-
11. Arnfinn Berdal Rindal 46 44 47 137 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 49 49 50 148 256,-
2. Åsmund Skårild Heim/Hemne 49 48 50 147 170,-
3. Åge Haugen Valsøyfjord 49 47 50 146 102,-
4. Ole Steigedal Meldal 50 45 50 145 48,-
5. Kjell Otnes Valsøyfjord 49 47 49 145 0,-
6. Jon Nordvik Surnadal 50 47 48 145 0,-
7. Jens Kåre Øyen Hov 48 46 50 144 0,-
8. Even Langli Rindal 50 43 50 143 0,-
9. Petter Bolme Rindal 50 44 48 142 0,-
10. Bjarne By Skaun 46 47 48 141 0,-
11. Ivar Maalen Surnadal 49 43 48 140 0,-
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12. Bjørn Trøite Rennebu 48 43 49 140 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hanne Tvestad Meldal 97 97 32,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nils Halse Halsa (Nordmør) 97 97 96,-
2. Oddbjørn Bolme Rindal 93 93 64,-
3. Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 93 93 0,-
4. Ole Gunnar Steigedal Meldal 92 92 0,-
5. Arnstein Homstad Meldal 92 92 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Kristian Brønstad Lomundal 95 95 115,-
2. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 94 94 77,-
3. Axel Skuggevik Surnadal 91 91 0,-
4. Sigbjørn Hausberg Surnadal 90 90 0,-
5. Alf Erik Bolme Rindal 88 88 0,-
6. Eiliv Grostad Geitanes 85 85 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hanne Waag Surnadal 97 97 107,-
2. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 94 94 72,-
3. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 93 93 45,-
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1. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 100 100 120,-
2. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 100 100 84,-
2. Ola Krogstad Eide og Naas 100 100 84,-
4. Tor Stokke Valsøyfjord 99 99 32,-
5. Lars Halland Rennebu 99 99 0,-
5. Gunvald Nisja Sunndal 99 99 0,-
7. Jarle Foss Bæverdalen 98 98 0,-
8. Anders Moen Hov 97 97 0,-
9. Ove Folland Sunndal 97 97 0,-
10. Steinar Løseth Rindal 0 0 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kristian Henden Surnadal 100 100 144,-
2. Ludvik Gravem Sunndal 100 100 97,-
3. Håkon T. Gravem Sunndal 100 100 60,-
4. Jon Oren Surnadal 99 99 30,-
5. Bjørn Haugerud Rennebu 99 99 0,-
6. Helge Bævre Bæverdalen 98 98 0,-
6. Jon Helgetun Rindal 98 98 0,-
8. Even Kjøsen Meldal 98 98 0,-
9. Nils Hjellmo Sunndal 95 95 0,-
10. Ola R. Halle Surnadal 95 95 0,-
11. Kjell Stenbro Rindal 0 0 0,-


